
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

八王子公共職業安
定所　タイルカー
ペット張替等作業

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月21日
SSPC 株式会社
静岡県藤枝市南新
屋260-15

6080002009209 一般競争入札 9,372,410 5,790,400 61.8%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

様式２－１



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

府中公共職業安定
所　屋上防水修繕
工事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第7合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月4日

株式会社 神名テッ
クス
神奈川県厚木市旭
町1-17-10

7021001046981

会計法第２９条の３第４項及び予算決算及び会計令第１０２条の
４第３号に該当するため。

降雨により建物内に漏水が発生したため緊急的に修繕を要した。
1,135,200 1,135,200 100.0%

新宿わかものハ
ローワーク　空調機
更新工事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月19日

G-project 株式会社
東京都豊島区東池
袋2-47-3ヴァン
ヴェール101

2030001117160

会計法第２９条の３第４項及び予算決算及び会計令第１０２条の
４第３号に該当するため。

空調不具合のため緊急的に改修を要した。
2,200,000 2,200,000 100.0%

東京労働局海岸庁
舎　５階部長室パー
テーション・床下
ケーブル穴新設工
事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第9合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月26日
東海建設 株式会社
東京都中央区日本
橋本石町4-2-17

6010001066686

会計法第２９条の３第５項及び予算決算及び会計令第９９条第２
号に該当するため

2,498,839 2,497,000 99.9%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

中央労働基準監督
署ほか９施設におけ
る片袖机等の購入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月5日

株式会社　ジョイフル
東京都江東区千石2-
6-14　竹下ビル202号
室

4010601047014 一般競争入札 5,584,640 4,444,000 79.6%

東京労働局需給調
整事業部におけるパ
ソコンの購入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月5日

株式会社　東京機械製
作所
東京都港区三田3-11-
36

9010401020496 一般競争入札 4,852,980 3,700,194 76.2%

令和６年度東京都最
低賃金及び業務改
善助成金の周知広
報の実施（第３弾東
京メトロ車内ビジョン
での動画放映）

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月6日

株式会社　NKB　Y’s
神奈川県横浜市西区
みなとみらい2－3－5
クイーンズタワーC　19
階

7020001032133 一般競争入札 3,850,000 3,124,000 81.1%

就労支援コーナーた
いとうほか24施設に
おけるモバイルルー
ター等の購入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月6日

株式会社　ジェイフィー
ルド
東京都千代田区神田
須田町1-5　ＫＳビル

8012301009323 一般競争入札 1,180,052 132,660 11.2% １者応札

「職業紹介事業報告
書の提出について」
ほか18点の作成及
び封入・封緘・発送
業務（単価契約）

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月6日
株式会社　太陽美術
東京都江東区清澄2-
7-7

6010601003790 一般競争入札 3,234,994 2,103,237 65.0%

＠「職業紹介事
業報告書の提出
について」　4.8円
/部、ほか

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３



八王子公共職業安
定所におけるパネル
等の購入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月7日

株式会社　ジョイフル
東京都江東区千石2-
6-14　竹下ビル202号
室

4010601047014 一般競争入札 9,885,372 8,196,100 82.9%

マザーズハローワー
ク東京ほか１施設に
おけるデジタルサイ
ネージ等の購入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月7日

シャープマーケティング
ジャパン　株式会社
大阪府八尾市北亀井
町3-1-72

1040001008905 一般競争入札 3,049,796 1,958,000 64.2%

東京労働局総務部
ほか18拠点におけ
るパーテーション等
の購入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月10日

株式会社　ジョイフル
東京都江東区千石2-
6-14　竹下ビル202号
室

4010601047014 一般競争入札 9,987,093 7,909,000 79.2%

青梅公共職業安定
所におけるパンフ
レットスタンド等の購
入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月14日

株式会社　ジョイフル
東京都江東区千石2-
6-14　竹下ビル202号
室

4010601047014 一般競争入札 9,753,312 8,118,000 83.2%

雇用環境・均等部企
画課ほか６拠点にお
けるキャビネット等
の購入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月14日

株式会社　ジョイフル
東京都江東区千石2-
6-14　竹下ビル202号
室

4010601047014 一般競争入札 9,965,634 9,141,000 91.7%

東京労働局労働基
準部安全課で使用
するランヤードの購
入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官代理
東京労働局総務部会計課長
佐藤　孝広

令和7年2月20日

株式会社　ジョイフル
東京都江東区千石2-
6-14　竹下ビル202号
室

4010601047014 一般競争入札 3,000,122 1,641,200 54.7%

東京労働局職業安
定部職業対策課ほ
か２施設におけるカ
ウンター等の購入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月21日

株式会社　ジョイフル
東京都江東区千石2-
6-14　竹下ビル202号
室

4010601047014 一般競争入札 3,144,779 2,725,800 86.7%



定期希望票外消耗
品（令和６年度第４
回）の購入

東京都千代田区九段南1-2-
1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月25日

株式会社アイテックス
東京都中央区日本橋
人形町3-4-5　日本タ
オル会館2階

8010001073697 一般競争入札 1,519,298 1,480,963 97.5%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

パンフレット「労働基
準法のあらまし」の
作成

東京都千代田区九段南
1-2-1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月10日

株式会社 長谷工シ
ステムズ
東京都港区芝2-32-
1

8010401037161

会計法第２９条の３第５項及び予算決算及び会計令第９９条第１
６号の２に該当するため。

障害者就労支援施設等からの物品調達を図るため。

1,492,322 1,215,500 81.5%

雇用環境・均等部ほ
か１拠点におけるセ
キュリティソフトの契
約更新

東京都千代田区九段南
1-2-1九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官
東京労働局総務部長
森　奈美

令和7年2月21日

株式会社　ティーガ
イア
東京都渋谷区恵比
寿4-1-18

5011001061661

     

会計法第２９条の３第４項及び予算決算及び会計令第１０２条の
４第３号に該当するため。

当該セキュリティソフトの更新作業ができる業者は、現状使用して
いる機器のライセンス情報を管理・集約している購入業者である
左記業者のみであるため。

1,220,736 1,220,736 100.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－４


